
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

COTAÇÕES

COT.01 UND

VALOR
399,00R$           
231,00R$           
116,54R$           
248,85R$           

COT.02 UND

VALOR

666.320,25R$   

190.000,00R$   

428.160,13R$   

COT.03 UND

VALOR
42.034,84R$     
42.000,00R$     
41.000,00R$     
41.678,28R$     

COT.04 UND
VALOR

6.402,18R$       
8.580,47R$       
7.900,00R$       
7.627,55R$       

COT.05 UND

VALOR
9.900,00R$       
2.840,00R$       

13.647,00R$     

2.650,00R$       
7.259,25R$       

COT.06 UND

VALOR
7.100,00R$       
3.980,00R$       
3.280,00R$       
4.786,67R$       

COT.07 UND
VALOR
15.900,00R$     

3.850,00R$       
2.450,00R$       
7.400,00R$       

COT.08 UND
VALOR
11.900,00R$     

3.850,00R$       
2.450,00R$       
6.066,67R$       

COT.09 UND
VALOR
19.798,00R$     
20.000,00R$     
21.150,00R$     

 20.316,00R$     

DISJUNTOR 2000A

EMPRESA
QUALITY GERADORES

DIMENSIONAL A SONEPAR

ABB

BARITEX PROTEÇÃO RADIOLÓGICA 

RLM - SERVIÇOS TÉCNICOS DE RADIOLÓGIA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO - LTDA
RADIÔNICA ASSESSORIA EM RADIOPROTEÇÃO LTDA

BARITEX PROTEÇÃO RADIOLÓGICA 
RLM - SERVIÇOS TÉCNICOS DE RADIOLÓGIA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO - LTDA

RADIÔNICA ASSESSORIA EM RADIOPROTEÇÃO LTDA

LEVANTAMENTO RADIOMÉTRICO PARA SALA DE RAIO-X

EMPRESA

EMPRESA

PORTA ACESSO EM CHAPA DE MADEIRA TIPO MESCLA, COM ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO"FÓRMICA" COR L120 
BRANCO TX E FOLHA DUPLA. MEDIDA FOLHA: 1,40X2,10 M

EMPRESA
BARITEX PROTEÇÃO RADIOLÓGICA 

RLM - SERVIÇOS TÉCNICOS DE RADIOLÓGIA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO - LTDA

RADIÔNICA ASSESSORIA EM RADIOPROTEÇÃO LTDA

LEVANTAMENTO RADIOMÉTRICO PARA SALA DE TOMOGRAFIA

EMPRESA
LOJAS AMERICANAS

GRUPO TEK

MICROMAQ COMERCIO E SERVIÇOS PARA AUTOMAÇÃO DE PONTO E ACESSO

PORTA PB EM CHAPA DE MADEIRA TIPO MESCLA, COM ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO"FÓRMICA" COR L120 BRANCO 
TX E FOLHA DUPLA. HERMETICA MEDIDA FOLHA: 1.20X2,40 M.

EMPRESA
BARITEX PROTEÇÃO RADIOLÓGICA 

RLM - SERVIÇOS TÉCNICOS DE RADIOLÓGIA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO - LTDA

EZQ SOLUTIONS

RADIÔNICA ASSESSORIA EM RADIOPROTEÇÃO LTDA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 CANCELA AUTOMÁTICA INTENSE, ALTO FLUXO, 3,30m

DAMAQ

LOJA DO MECÂNICO

BOMBA PARA INCÊNDIO 50CV TRIFÁSICO 2P 4V

EMPRESA
FLORÊNCIO BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA

EMPRESA

TEGA ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE

SANEFIBRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO VERTICAL - 100 M3/DIA - ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO – SISTEMA COM 
DUAS BOMBAS E JOGO DE REGISTRO ALÉM DE UM CESTO PARA RETENÇÃO DE SÓLIDOS GROSSEIROS 
(RESERVATÓRIO DA ELEVATÓRIA DEVERÁ SER EXECUTADO EM ALVENARIA) + CÂMARAS PARA TRATAMENTO 
ANAERÓBIO (UASB) + FILTRO AERÓBIO (FAS) + DECANTADOR SECUNDÁRIO + FILTRO DE BIOGÁS EMBUTIDO NO 
REATOR + CÂMARA DE CONTATO + SISTEMA DE DESINFECÇÃO (BOMBA DOSADORA DE CLORO) EMBUTIDOS NO 
TANQUE + PROJETOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, DATA BOOK, MANUAL OPERACIONAL;

ESPECIFICAÇÃO: PROJETO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL RETAGUARDA, NA RUA ALUÍSIO NEIVA - CENTRO, SÃO GONÇALO - RJ.

PAINEL DE LED 42W DE EMBUTIR BRANCO FRIO - BORDA BRANCA. DIMENSÕES: 62x62cm
EMPRESA

EZQ SOLUTIONS 

BARITEX

GENERALY ELÉTRICA


